
 

 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA NOVOS 

ASSOCIADOS 

 

 

 

A Presidência do Instituto Rondoniense de Direito Administrativo, no uso 

de suas atribuições legais, resolve: Prorrogar até o dia 19 de junho de 2020 o prazo da 

Chamada Pública para requerimento de inscrição de novos associados. A Chamada 

Pública esta disponível para os(as)  interessados(as) no endereço eletrônico 

https://www.irda.org.br/edital-de-chamamento-para-inscricao-de-novos-associados/. 

Eventuais duvidas poderão ser sanadas pelo telefone: (69) 9 9236-1661 ou pelo 

endereço eletrônico: presidência@irda.org.br. 

 

 

 Porto Velho, 17 de junho de 2020. 

 

 

RENATA FABRIS P. GURJÃO 

Presidente do IRDA 

https://www.irda.org.br/edital-de-chamamento-para-inscricao-de-novos-associados/
mailto:presidência@irda.org.br

		2020-06-17T18:28:00-0400
	RENATA FABRIS PINTO




